

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.F.P.		148009=
(7) P.V. Pipe C.M. 20 cm dia.					
1246 m @ 1000 = 1246					
wide P. 17.2 cm (7)					
10.15 m ³ @ 15, 5426.81/m ³ B.					55082=
(8) P.V. Pipe 1246 m dia.					
concrete cement pipe					
wide P. 17.2 cm (8)					
7.50 m @ 15, 3596.45/m ³ B.					26973=
(9) Sand filling in foundation					
1246 m @ 1000 = 1246					
wide P. 17.2 cm (9)					
7.64 m ³ @ 15, 322.31/m ³ B.					3990=
(10) const. of concrete					
with approved material					
1246 m @ 1000 = 1246					
wide P. 17.2 cm (10)					
(i) 70% from 1000 m @ 1000					
542.86 m ³ @ 15, 542.86/m ³ B.					53102=
154.58					52999=
(ii) 30% from 1000 m @ 1000					
146.94 m ³ @ 15, 192.03/m ³ B.					28217=
(11) const. of subgrade					
shoulder with approved material					
1246 m @ 1000 = 1246					
wide P. 17.2 cm (11)					
1820.75 m ³ @ 15, 176.64/m ³ B.					321617=
					B, 636887=

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					Bf. P ₂ . 636887 = 60 ✓
(12) Const. of G.R. by providing wheel loaded material etc - 506.					
vide P-18 item (12)					
542.54 m ² @ Rs. 2090.87/m ² Rs. 1134381 = 60 ✓					
(13) W.B.M. Grading. 3 material etc - 506.					
vide P-18 item (13)					
189.30 m ² @ Rs. 3015.50/m ² Rs. 570834 = 60 ✓					
(14) P.V. and applying Prime Coat with bitumen emulsion (15-1) etc 506					
vide P-18 item (14)					
1980.30 m ² @ Rs. 41.75/m ² Rs. 82678 = 60 ✓					
(15) P.V. and applying tach. Coat with bitumen emulsion (Rs. 1) etc 506.					
vide P-18 item (15)					
1980.30 m ² @ Rs. 14.43/m ² Rs. 28576 = 60 ✓					
(16) P.V. laying and polishing of closed graded primer surfacing material etc - 506.					
vide P-19 item (16)					
1980.30 m ² @ Rs. 181.88/m ² Rs. 360177 = 60 ✓					
					P ₂ . 2813533 = 60 ✓

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			Of Rs. 28		13533.00 ✓
(17) Const. of m-reinforced					
beam across concrete					
pavement thickness as					
per design spec - J.O.					
width - 19 item (17)					
87.00 m ² @ Rs. 5839.93/m ² Rs.					508674.00 ✓
(18) Plt. and fixing of vertical					
plywood information sign					
board etc - J.O.					
width - 19 item (18)					
300 @ Rs. 9333.273094 Rs.					2800.20 ✓
(19) Road marking with hot					
applied thermoplastic					
compound on B.T. surface					
width - 19 item (19)					
105.00 m ² @ Rs. 735.89/m ² Rs.					77268.00 ✓
(20) Road marking with hot					
applied thermoplastic					
compound on B.C.C. surface					
width - 20 item (20)					
29.00 m ² @ Rs. 870.17/m ² Rs.					25235.00 ✓
(21) P.W. Rec M-15 grade km.					
stone of standard design					
width - 20 item (21)					
				Rs. 345211.00	
					345211.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					Bt. Rs. 345211.60
(i) km. stone 2 no.					
Qs. 2095 = 41094					Rs. 4190.00
(ii) 200m stone 3 no.					
Qs. 592 = 02894					Rs. 1776.00
(22) Laying concrete concrete					
Rece wfs on buried on					
first class bedding etc - Job					
wide p. 20 item (21)					
30.00m @ Rs. 712.58/m -					Rs. 21347.00
(23) P.W. and fixing of					
20x20 p.c. 1000 sized					
etc - Job					
wide p. 20 item (23)					
(i) 600mm Circular 4 no.					
Qs. 4615 = 49894					Rs. 18462.00
(ii) 600mm Circular Tring 18					
2 no Qs. 3435 = 16094					Rs. 24046.00
(iii) 600mm x 450mm section 10					
3 no Qs. 4494 = 66854					Rs. 16462.00
(iv) 900mm side section					13484.00
2 no Qs. 8230 = 78894					Rs. 16462.00
(24) Painting 2 no coats					
concrete including primer					
coat after filling the					
surface etc - Job.					
					Rs. 3551878.00

Continuation